
 

Pressmeddelande 3 mars 2017 

 

THQ Nordic släpper spelen Sine Mora Ex och de Blob 

Karlstad (Sverige), Wien (Österrike), 3 mars, 2017.  I samband med att THQ Nordic utannonserar sin 

lineup för spelmässan PAX East i Boston kommunicerar bolaget släppen av 2 nya Asset Care-

produkter. 

Sine Mora EX  

Den förlängda versionen av  ”Sine Mora”, bjuder på en unik utmaning, där tid är det centrala 

begreppet. Spelet tillhör genren “shoot'em up” och inbegriper ett story mode som binder ihop en 

stark historia med ett välarbetat arkadmode, som kommer att tilltala genrefansen.  

 

Format: PC, Playstation 4 och Xbox One. Samtliga format avser enbart digital distribution   

Datum: Sommaren 2017 (Q2/Q3) 

 

de Blob  

Flippa, studsa och slå dig igenom det mäktiga I.N.K.T.-bolaget för att starta en revolution och rädda 

staden Chroma från en framtid utan färger. Upplev multiplayer-funktionen som gör det möjligt att 

spela 4 stycken samtidigt i 8 olika lägen och på olika stationer. 

 

Format: PC, digital distribution 

Datum: 27 april, 2017 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Lars Wingefors, VD 
Tel: +46 708 471 978 
E-post: lwingefors@thqnordic.com 

Om THQ Nordic  

THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel. Kärnverksamheten består av att 

förvärva etablerade varumärken och förädla dem. Portföljen omfattar mer än 75 varumärken såsom 

Darksiders, Titan Quest, MX vs ATV, Red Faction, Destroy All Humans, Aquanox, deBlob, Imperium 

Galactica, Desperados, Impossible Creatures, Jagged Alliance, Spellforce, The Guild och This is the 

Police. 

 

Sedan starten 2011 har bolaget en global närvaro, med huvudkontor i Karlstad, Sverige och operativt 

huvudkontor i Wien, Österrike. THQ Nordic sysselsätter mer än 370 personer och har fyra helägda 

utvecklingsstudios baserade i Tyskland, USA och Sverige. THQ Nordics aktier är noterade på Nasdaq 

Stockholm First North under kortnamnet THQN B. För mer information, besök 

http://www.thqnordic-investors.com eller www.thqnordic.com. 

 


